

Motion: Mossens identitet som breddklubb

20250302

Förslag till årsmötet 20260326

Mossens BK

Identitet som breddklubb

Vi vill vara en breddklubb som kombinerar en trygg social miljö med kvalitativ fotbollsutbildning med målet att det ska vara roligt samt att alla som vill kan vara med (då resurserna tillåter det).

Vi ser ingen motsättning mellan utveckling, att bara ha roligt och att spela fotboll som ett sätt att umgås med sina kompisar.

Att ha roligt innebär olika saker inom fotboll. För vissa motiverar det sociala eller motionen, för andra ligger motivationen mer i att utvecklas som fotbollsspelare.

Därför ser vi oss som en breddklubb som arbetar med en kvalitativ fotbollsutbildning under träningar där utvecklingen står i fokus, och där man kan utbilda sig hos oss för att sedan gå vidare i sin fotbollskarriär till större klubbar. Vi lägger lika stort fokus på att det skall finnas en trygg miljö kring lagen för alla spelarna vilket tar hänsyn till spelarnas livssituation, motivation och utvecklingskurvor – en fotbollsakademi med breddklubbens hjärta.

Femåring Vision

Flera spelare som vuxit upp i mossen skall vara attraktiva för akademier eller andra större klubbar i åldrarna 15-19 år. Vår förening skall bli en återkommande plats för scouting från de stora klubbarna i landet.

Mossens seniorlag på herr och damsidan har både ett A och B-lag där de flesta spelare kommer från mossens ungdomsverksamhet och där A lagen etablerat sig i div. 3.

Mossen har minst ett lag i varje åldersgrupp upp till juniorlaget där några spelar i högsta serien.

Mossen har minst två utbildade tränare i alla lag samt resurser i tränar-teamet som täcker två tränare på de första tio barnen och en extra person per nästa tio (30 spelare= minst fyra tränare, 20 spelare = minst tre tränare)

Mossen erbjuder egna tränarutbildning som inkluderar målvaktspel upp till och med 11 mot11.

Lagen i Mossen samarbetar kring spelarutveckling samt att stärka klubbens som en akademi med breddklubbens hjärta.

Mossen har en tydligt spelarutvecklingsplan som alla lag i Mossen följer och som identifierar:

- focus och arbetssätt genom alla åldersgrupper och serier för en fotbollsutbildning som Mossen tror på
- vad spelare ska kunna behärska för att arbetssättet skall kunna genomföras
- hur samverkan mellan lag sker då det gäller individuella spelares utveckling

- vilken kompetens som tränare behöver ha.
- olika dilemman som kan uppstå och utifrån vilka principer Mossen som klubb värnar om starkast i lösningen av dessa situationer (till exempel nivå-indelning på träningar, matchtid för spelare på olika nivåer med bara ett lag mm)
- i vilken ålder kraven på spelarna och selektering till matcher kan öka för höja kvalitén på spelet och spelarna, samt förbereda spelare för den verklighet de kommer hamna i inom akademier eller seniorlag.

Mossen har en tydlig struktur och organisation som klargör

- vart beslut tas och vem som är ansvarig
- vad lagen kan besluta om själva eller tillsammans med andra lag inom Mossen.
- policys för oönskade beteenden av spelare, tränare och föräldrar och hur dessa skall hanteras.

Mossens arbetar med en tvåårig verksamhetsplan som detaljerat identifierar vilka särskilda insatser som behövs göras under verksamhetsåren för att på sikt förverkliga vår vision.

Förslag till beslut 1: Årsmötet antar Mossens identitet som breddklubb samt den femåriga vision som beskrivs ovan.

Förslag till beslut 2: Årsmötet inser vikten av att beskriva sin identitet som breddklubb samt att ta fram en femårig vision liknande den ovan men delegerar till styrelsen att utse en arbetsgrupp som till nästa årsmöte lägger fram ett sådant dokument tillsammans med ett förslag till en tvåårig verksamhetsplan samt en spelarutvecklingsplan.

Motionens författare: Daniel Öhrvall